Quoad cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 
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Dei Ioseph Tovini, Christifideli laico, videlicet de celérrima, completa ac stabili 

sanatione Sororis Mariae Alexandrinae Ciucci ab « adenomesenterite acuta di 

probabile natura tubercolare ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 18 mensis Decembris A. D. 1997. 

68 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

CORDUBEN. in ARGENTINA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Catharinae a Maria Rodríguez (in 
saec.: Iosephae Saturninae) fundatricis Congregationis Sororum Servarum SS. 
Cordis Iesu (1823-1896) 

D E C R E T U M S U P E R V I R T U T I B U S 

« Multam quidem operam dant consecratae vitae charismata caritati 
aedificandae in Ecclesia particulari » (Ioannes Paulus II, Adh. Apost, post-
synod. Vita consecrata, 48 ) . 

Certum est ad bonum spiritale Ecclesiarum particularium, quae sunt in 
Argentina, multum contulisse Servam Dei Catharinam a Maria quae, ad 
Dei voluntatem docilis, generose Christi caritatem testificata est novumque 
condidit Institutum vitae consecratae, operibus apostolicis deditum. 

Humilis haec et fortis mulier Cordubae in Argentina nata est die 27 
mensis Novembris anno 1823 ab Hilario Rodríguez Orduña et Catharina 
Montenegro Olmos, legitimis coniugibus, locupletis condicionis oeconomicae 
et eminentis loci socialis, qui ei ad fontem baptismalem nomina indiderunt 
Iosepham Saturninam. Postquam orbata est ambobus parentibus tenella in 
aetate, eius educationem et institutionem curaverunt quaedam materterae. 
A pueritia studium ostendit religionum et septemdecim annorum appetitio-
nem animadvertit se Domino consecrandi in aliquo vitae apostolicae Insti-
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tuto, sed hoc non fuit ei possibile, siquidem Cordubae solummodo duo 
erant monasteria vitae contemplativae. Interea moderatione spiritali uteba
tur Patrum Societatis Iesu, qui tamen anno 1848 ab urbe expulsi sunt. Et
si vita matrimonialis in eius propositis non continebatur, confessarius ta
men eam induxit ad nubendum tribuno militum vicario Emmanueli Anto
nio de Zavalia, viduo et duorum filiorum patri, qui se occidere minabatur, 
si illam in matrimonium ducere non potuisset. Serva Dei, suum vincens fa
stidium, confessario oboedivit, pro certo habens eam esse Dei voluntatem. 
Nuptiae celebratae sunt postridie idus Augustas anno 1852 et Iosepha Sa
turnina uxor fuit exemplaris ac diligens mater pro duobus filiis, etiam tum 
pueris, mariti cuius difficilis indoles causa ei fuit multi doloris. Dum assi
duo se familiae dedebat, opera explicavit apostolatus et caritatis. Anno 
1865 in viduitate relicta, liberam se sensit suam antiquam sequi vocatio
nem et plus quam prius recessum coluit, silentium, precationem et aliena
tionem a mundi rebus libenterque Patres Societatis Iesu adiuvabat in Ope
re Spiritalium Exercitationum, humiliora ministeria exsequendo. Eodem illo 
anno, coram Sanctissimo Sacramento orans monitum percepit aedificandi 
domum pro exercitationibus spiritalibus et communitatem instituendi mu
lierum curae eiusdem domus deditarum, institutioni doctrinae christianae 
puellulis impertiendae atque restitutioni humanae et christianae mulierum 
corruptarum. Consilium probatum est ab Episcopo Cordubensi in Argenti
na, qui anno 1867 permisit ut nova conderetur Congregatio. Secuti sunt an
ni difficultatum pieni et afflictarum rerum, sed Serva Dei in suis persevera
vit propositis, vim inveniens et solacium in deprecatione.